

Bydgoszcz, dnia 11.03.2025 r.

WIM.271.2.13.2025

Oznaczenie i nr postępowania: „Dostawa fabrycznie nowego zestawu nagłośnienia i nowego zestawu oświetlenia wraz z niezbędnym do użytkowania osprzętem – w ramach zadania Program Bydgoski Budżet Obywatelski (BBO) - Rewitalizacja Parku nad Starym Kanałem Bydgoskim przy V i VI śluźie (Program BBO)” ID 1068584

Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

„Zwracam się z następującymi pytaniami do opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 OPZ:
Pozycja nr 15. Zoom BTA-1 Bluetooth-Nadajnik 91 szt.
Proszę o poprawienie ilości na 1 szt.

Pozycja nr 39 Namiot 2x2 m

Czy zapis wysokość kalenicy min. 2,90 m max. 3,60 m mamy rozumieć, że wysokość kalenicy ma mieścić się podanym przedziale 2,90- 3,60 m ?

Pozycja nr 40 Namiot 4x6 m

Czy zapis wysokość kalenicy min. 3,30 m max. 3,80 m mamy rozumieć, że wysokość kalenicy ma mieścić się podanym przedziale 3,30- 3,80 m ?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w OPZ pkt IV.I Nagłośnienie poz. nr 15 nastąpiła omyłka pisarska. Ilość sztuk – 1 szt., tak jak w załączonym podziale ceny na składniki.

Zamawiający potwierdza, że zapis wysokości kalenicy namiotów (poz. nr 39 i 40) odnosi się do wymaganej wysokości kalenicy w podanym przedziale (dla poz. 39 w przedziale 2,90-3,60m, dla poz. 40 3,30-3,80m).

Pytanie 2

„Proszę o sprostowanie ilości sztuk w pkt 15 (wpisano 91sztuk)”

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 3

„Pytanie dot. pkt 16

Wskazany przez zamawiającego model kolumny jest już nieprodukowany i został zastąpiony nowszym modelem o lepszych parametrach. Czy zamawiający dopuszcza zmianę urządzenia na wersje aktualnie produkowaną?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przyjęcie urządzenia w wersji aktualnie produkowanej, z zastrzeżeniem, iż poszczególne elementy będące przedmiotem zamówienia muszą być kompatybilne i współdziałać ze sobą.

Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z §1 ust. 2 załączonego wzoru umowy cyt. „Wykonawca oświadcza, iż będące przedmiotem umowy wyposażenie jest fabrycznie nowe (wyprodukowane nie wcześniej niż w 2024 roku)”.

Z poważaniem

KIEROWNIK REFERATU


Justyna Misztela